
 

Uchwała Nr XIII/79/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 października 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej przy realizacji 

zadania Powiatu Kościańskiego pn: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych 

nr 3575P i 3945P Nowa Wieś - Żegrówko - Karśnice na terenie Powiatu 

Kościańskiego”.  

 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 , art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2015 poz. 1515), Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Gmina Śmigiel wyraża wolę dofinansowania zadania Powiatu Kościańskiego pn: 

„Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 3575P i 3945P Nowa Wieś - Żegrówko - Karśnice 

na terenie Powiatu Kościańskiego”.  

§ 2 

 

Gmina Śmigiel zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie na rok 2016 środków na 

współfinansowanie zadania, o którym mowa w § 1, do kwoty 1.000.000,00 zł.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

          /-/ Wiesław Kasperski 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/79/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 października 2015 r. 

 

 
Rada Miejska Śmigla podejmie uchwałę o wyrażeniu woli udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Kościańskiego do wysokości nie przekraczającej kwoty 1.000.000,00 zł (jeden 

milion złotych) na dofinansowanie inwestycji pn: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 

3575P i 3945P Nowa Wieś - Żegrówko - Karśnice na terenie Powiatu Kościańskiego” i 

zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie Gminy na rok 2016 środków na 

dofinansowanie zadania.  
 


